The Unicorn

QP 3-20 - Fahnli Panther

Hallo miteinander ich bin Stickhof Sticher und bin auf der Suche nach dem grossen Glick. Dabei
kam ich auf die Entdeckung einer Hexe, die mir verspricht das ganze Glick der Welt zu erhalten.
Ich bin nun auf der Suche nach der Frau und diese endet im Sauliamt.

Datum

22.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

03.10 -
18.10

03.10 -
10.10

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

14:30 - 19:30

Stand: 07.02.26

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

Hedingerweiher

Schutzenhaus Obfelden

Weiteres

FWE, keine Ubung

Hunger, etwas zum Broételn und Trinken
Ausbildungstag, Infos siehe Flyer

Herbstferien, keine Ubungen

OP-Lager, Infos siehe Anmeldung



